[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_10_»  _апреля_  2020 г. № _14-п

О направлении проекта «Внесение изменений в Генеральный план пгт. Спасск Спасского городского поселения»
в Совет народных депутатов Спасского городского поселения

Рассмотрев, предоставленные комиссией материалы по внесение изменений  в Генеральный план пгт. Спасск Спасского городского поселения, учитывая результаты публичных слушаний по рассмотрению проекта внесение изменений  в Генеральный план пгт. Спасск Спасского городского поселения.

  В соответствии со ст.24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Глава Спасского городского поселения
ПОСТАНОВИЛ:
1. Направить  проект «Внесение изменений  в Генеральный план пгт. Спасск Спасского городского поселения», а так же материалы публичных слушаний (приложение №1), в Совет народных депутатов Спасского городского поселения, на утверждение.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Спасского
городского поселения

Ю.Н.Фомина